農用地利用計画変更申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

真岡市長　　石坂　真一　様

住所

申出者

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

農業振興地域の整備に関する法律第13条第2項に基づき、農用地利用計画を下記のとおり変更されるよう申し出ます。

記

	１　事業計画者
	事業計画者住所

	　　　　　氏名

	職業

	土地所有者住所

	　　　　　氏名

	職業

	関係

	２　当該計画に

　　係る目的

	権利設定

の方法
	売買・贈与・賃貸借
使用貸借・その他（　　　　　）

	３　変更申出地

　　の概要
	大字
	字
	地番
	地　目
	面積

　　㎡
	所有者
	同意印

	現況
	台帳

	位置
	（市街地・集落）から　　　　　ｍ

	４　農用地区域

　　の変更理由

（除外・編入）
	別添のとおり

	５　当該土地選

定理由・経過
	別添のとおり

	６　農用地区域

への影響・

防除
	取水・排水の方法

	進入路の区分

	幅員
	　　　　　　　　　　ｍ

	建築物の高さ
	　　　　　　　ｍ
	直近隣接地への距離
	　　　　　　　ｍ

· 変更申出受付は（１・５・９月の１日から１５日）年３回になります。

· 提出部数は４部（正本１部・副本３部）

· 添付書類　　別紙のとおり